令和５年５月２３日
保護者の皆様へ

        葛城市立 白鳳中学校
校 長    中川順一

１学期進路説明会について（ご案内）

   新緑の候  保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと、お慶び申しあげます。

 平素は、本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
   さて、標記の件について、下記の通り開催いたします。公私ご多忙のこととは存じますが、

 是非ご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。
   なお、ご出席の有無を、６月２日（金）までに担任へご連絡下さいますようお願い申し上

げます。

記

    １ 日 時     令和５年６月１６日（金）
             受 付  １４：３０
             開 始  １４：５０

  ２ 場 所    當麻文化会館 ホール

３ 内 容   ・進路関係行事予定について
           ・卒業後のさまざまな進路について など

＊当日は本校３年生も進路説明会に参加します。
＊本年度は、動画の配信は行いません。
＊保護者様の出欠のご確認はグーグルフォームで行わせていただきます。
 tetoru にフォームを添付してありますので、ご入力よろしくお願いします。６月２日(金)

〆切 また、入力のやり方がわからない場合は、担任までご相談下さい。

グーグルフォームリンク⇒ https://forms.gle/oQ7k7MsAEwW77Yh56